LEI N° 2.597, DE 8 DE NOVEMBRO DE 2012.

Dispõe sobre a alteração do nome da Passagem
1º de Abril para Gildener Silva Botelho,
localizada no Bairro Curuçambá, neste
Município.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ANANINDEUA estatui e o PREFEITO
MUNICIPAL sanciona a seguinte Lei.

Art. 1° - Fica alterada a denominação da Passagem 1º de Abril,

localizada no Bairro Curuçambá, para a Passagem GILDENER SILVA
BOTELHO.

Art. 2° -   Esta Lei entra em vigor na data sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANANINDEUA/PA, 8 DE
NOVEMBRO DE 2012.

HELDER BARBALHO

Prefeito Municipal de Ananindeua